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Mobilne Biuro „Czystego Powietrza” w Poraju

We wtorek, 18 sierpnia, mieszkańcy gminy Poraj mogli uczestniczyć w spotkaniach bezpośrednich z osobami, które
doradzały w kwestiach dotyczących rozwiązań termomodernizacyjnych, jak również udzielały pomocy w wypełnianiu
wniosków w programie „Czyste Powietrze”.

Spotkania, odpowiedzi na pytania dotyczące termomodernizacji, czy też wymiany tzw. kopciuchów, kompleksowa
pomoc w wypełnianiu wniosków – to wszystko czekało na mieszkańców gminy Poraj we wtorkowe przedpołudnie 18
sierpnia, przy Dworcu PKP. To był kolejny dzień funkcjonowania mobilnych biur programu „Czyste Powietrze”, które w
okresie wakacyjnym odwiedzają miejscowości województwa śląskiego, zachęcając do skorzystania z dofinansowania z
Programu „Czyste Powietrze”. Tym razem mobilne stanowisko doradcze zajechało do Poraja.

„Mobilne biura to kolejny krok w celu poprawy jakości powietrza nie tylko w wielkich aglomeracjach, ale również w
małych miejscowościach” – zachwala ta formę kontaktu minister klimatu Michał Kurtyka. Celem programu jest
dotarcie do największej liczby gmin i do jak najszerszej grupy mieszkańców. Jeśli ten pilotażowy projekt. "Mobilne
biura programu „Czyste Powietrze” to dobra inicjatywa,  która realnie przybliża mieszkańców do skorzystania z
dofinansowań" - mówi Katarzyna Kaźmierczak, wójt Gminy Poraj. 

Przypominamy, że oprócz akcji  mobilnej,  pomoc konsultacyjną można również uzyskać w Urzędzie Gminy Poraj.
Pracownik Urzędu udziela informacji dotyczących zasad programu "Czyste powietrze", wyjaśnia kto może ubiegać się
o dofinansowanie, w jakiej wysokości, na co będzie mogło być przyznane oraz jak i gdzie składać wniosek.

Pracownik  nie  ma  możliwości  wypełniania  wniosków  w  imieniu  mieszkańców,  ani  przekazywania  ich  do
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

Konsultacje możliwe są drogą telefoniczną pod numerem tel. 34 3145251 wew. 38.

Od 15 maja 2020 r.  nabór wniosków o dofinansowanie z programu „Czyste Powietrze” odbywa się na nowych
zasadach.

Szczegółowe informacje dostępne o Programie: https://www.wfosigw.katowice.pl/index.php/oferta-dla-osob-fizycznych
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